
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nczergmi
NO_DOC_EXT: 2017-099248
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Czernica
ul. Kolejowa 3
Czernica
55-003
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Michalak
Tel.:  +48 717265700
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl 
Faks:  +48 717265700
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.czernica.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Gminy Czernica
ul. Kolejowa 3
Czernica
55-003
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Michalak
Tel.:  +48 717265700
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl 
Faks:  +48 717265700
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zamowienia.publiczne@czernica.pl
www.czernica.pl
www.bip.czernica.pl
mailto:zamowienia.publiczne@czernica.pl
www.czernica.pl


2 / 5

Dostawa i wdrożenie oprogramowania e-usług publicznych z oprogramowaniem dziedzinowym
Numer referencyjny: GKiI.271.2.10.2017.KM

II.1.2) Główny kod CPV
72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie oprogramowania e-usług publicznych z oprogramowaniem
dziedzinowym wraz ze środowiskiem przetwarzania danych oraz szkolenie pracowników Zamawiającego, w tym
wdrożenie programów:
- System Finansowo-Księgowy
- System Podatków i Opłat Lokalnych
- Zajęcie pasa drogowego
- Elektroniczny Obieg Dokumentów (EOD)
- Rejestr Umów
- Płace i kadry
- Płace i kadry – portal informacyjny WWW
- System Płatności Elektronicznych (SPE)
- System Autoryzacji i Rozliczeń (SAiR)
- Platforma Usług Publicznych/Elektroniczne Biuro Obsługi Interesanta (E-Deklaracje, E-Decyzje, E-Podatki
- Formularze elektroniczne ePUAP
- Aplikacja Mobilna (AM)
- Punkt potwierdzania profili zaufanych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 8 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 100 737.14 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72265000
48000000
79632000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie oprogramowania e-usług publicznych z oprogramowaniem
dziedzinowym wraz ze środowiskiem przetwarzania danych oraz szkolenie pracowników Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SIWZ wraz z
załącznikami.



3 / 5

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 8 do SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich prac niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu,
tj. dostawy i wdrożenia (uruchomienia) Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i Systemów
Dziedzinowych dla Zamawiającego wraz ze świadczeniem usług wsparcia w okresie gwarancji i rękojmi.
Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z postanowieniami SIWZ,
zapisami złożonej oferty, dokumentacją i wymaganiami wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa,
standardów i norm oraz etyką zawodową i ustalonymi zwyczajami, siłami własnymi lub w systemie generalnego
wykonawstwa.
Moduły wchodzące w skład Systemu
Lp. Nazwa modułu-usługi / Przewidywana ilość równoczesnego dostępu / Przewidywana ogólna ilość
użytkowników korzystających z systemu
1. Platforma Usług Publicznych/Elektroniczne Biuro Obsługi Interesanta (E-Deklaracje, E-Decyzje, E-Podatki) /
nielimitowana / nielimitowana
2. System Płatności Elektronicznych (SPE) / nielimitowana / nielimitowana
3. System Autoryzacji i Rozliczeń (SAiR) / nielimitowana / nielimitowana
4. Aplikacja Mobilna (AM) / nielimitowana / nielimitowana
5. Elektroniczny Obieg Dokumentów (EOD) / 25 / 45
6. System Finansowo-Księgowy / 7 / 10
7. System Podatków i Opłat Lokalnych / 7 / 8
8. Rejestr Umów / 10 / 45
9. Zajęcie pasa drogowego / 3 / 5
10. Płace i kadry / 3 / 6
11. Płace i kadry – portal informacyjny www / 25 / 45

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0011/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nazwa projektu: Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców i
podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8 Gmin: Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego,
Kątów Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny – usługi wdrożenia oprogramowania

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

www	/


4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zgodne z Załącznikiem nr 7 do SIWZ (wzór umowy).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy w Czernicy, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:



5 / 5

Otwarcia ofert dokonuje komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania składa się zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
z późn. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

